
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO 

UNIČOV, MEDLOV A RENOTY 

 

DEN LITURGICKÁ 

OSLAVA 

HODINA 

BOHOSLUŽBY 

ÚMYSL/AKCE 

NE 02.06.2019 7 Neděle 

velikonoční 

 

 

8:00 Uničov Za farníky 

9.30 Medlov Mše sv. 

11.00 Renoty Za + rodinu Vranešicovu 

PON 03.06.2019 Sv. Karla Lwangy a 

druhů 

14.00 Dolní 

Sukolom 

Mše sv. v DPS 

18.00 Uničov Za + syna 

UT 04.06.2019  8.00 Uničov Společná modlitba svatého růžence 

a  pobožnost majová 

ST 05.06.2019 Sv. Bonifáce 8.00 Uničov Poděkování Panu Bohu a Panně 

Marií za požehnaných 89 roků 

života a zdravi 

ČT 06.06.2019 
 

 

8.00 Uničov Za + Ladislava Kvapila, sourozence 

a rodiče 

18.00 Renoty Mše sv. 

1PÁ 07.06.2019  8.00 Medlov Mše sv. 

18.00 Uničov Za živou a zemřelou rodinu 

Kratochvilovou a Dubovou 

SO 08.06.2019  11.00 Hlivice Poutní Mše sv. 

17.00 Uničov Za + rodiče, bratra Vladimira a 

celou rodinu 

18.30 

Želechovice 

Mše sv. 

NE 09.06.2019 Neděle 

Seslání Ducha 

svatého 

 

 

8:00 Uničov Za farníky 

9.30 Medlov Mše sv. 

11.00 Renoty Za + rodinu Vranešicovu 

 



 

FARNÍ OHLÁŠKY 

PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY 

SPOLEČNÉ 

1. Upřímné Pán Bůh zaplať za dary při dnešní sbírce na pomoc křesťanům ze Středního 

východu. Přišti týden bude se vybírat na církevní školy v diecézi. Minulý tyden pří zbírce 

na opravy vybralo se v Želechovicích 1890 Kč, v Uničově 6384 Kč a v Medlově 9840 Kč. 

Moc děkují. 

2. V pondělí 10. června v Uničově Mše svatá bude tentokrat v 17:00 hod., zvlašt´ pro děti, 

které chodily letos na naboženství. Na závěr Mše svaté se bude dávat vysvědčení z 

náboženství a pak bude na farní zahradě Dětské odpoledne. 

3. Jsou už nové čísla časopisů „Pokoj Vám“ a „Rodina v měsici“. 

4.  8 června v Hlivicích bude poutní Mše Sv. k ctí sv. Antonína z Padovy v 11.00 

5. O víkendu od 7. do 9.června proběhne další akce mládeže děkanátu, tentokrát jsme si 

naplánovali STANOVAČKU NA ZAHRADĚ FARY V MEDLOVĚ. Začátek bude 7.6. v 

19:00 a konec 9.6. v 11:00. "Můžeš se těšit na pořádné dobrodružství, duchovní program, 

celodenní výlet, večerní táborák a spoustu dalšího.. S sebou si nezapomeň vzít spacák, 

karimatku, sportovní oblečení a boty (na výlet), teplé oblečení a polštářek (na noc), baterku, 

buchtu nebo nějaký příspěvek do kuchyně a 80Kč. Pokud máš stan, vezmi ho, pokud nemáš, 

podívej se na facebook Mládež děkanátu Šternberk, kde bude umístěn rozpis s volnými místy 

ve stanech. Tento seznam bude zároveň sloužit jako přihlašování. Těšíme se na Tebe! ;)" J. 

Smyčka 

UNIČOV 

1. Mše Sv. v DPS v Dolní Sukolomí v pondělí 3 června v 14.00 

2. V pondělí 3. června bude po večerní mši svaté na faře v Uničově Setkání seniorů na téma 

S papežem Františkem o mši svaté a od 19 hod. budou na faře v Uničově Modlitby otců  

3. Společná modlitba svatého růžence v ůterý v 8.00 

4. Návštěva nemocných: 1. skupina ve středu 5. června od 9.00, 2. skupina v čtvrtek 06. června 

od 9.00 

5. Společná adorace před vystavenou Nejsvětější svátostí a příležitost k svátosti smíření v 

pátek od 17:00.   

6. Farní kancelář je otevřená: v pondělí 9.00 – 11.00 a v čtvrtek od  

15.00 – 17.00 

MEDLOV 

1. Ve středu 5. června proběhne na faře v Medlově Setkání seniorů na téma S papežem 

Františkem o mši svaté od 9:30 do 11:00 hod. 

2. Mše sv. ve středu 5 června v Medlově nebude, ale bude až v pátek 7 června, od 7.30 

příležitost k svátosti smíření, v 8.00 Mše sv., pak adorace a navštěvy nemocných. 

3. Mše sv. v DPS Medlov až příští týden ve středu v 17.30 

RENOTY 

1. Mše sv. v čtvrtek v 18.00, od 17.30 příležitost k svátosti smíření. 



 

 

  

 

 

 

 

 

 „...Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“ 


